afl^yfowris wthirwais than fal ferf thara to deliuer apon thar athis and

confcienc in the premiffis nor fal mak ony impediment nor excepcione

wthirways than in thar prefens or abfens or ane prefent or ane othir

abfent of the parteis the faidis afl^yfowris may peremptourlye or the mayr

part of tham the faidis day and place but ony forthir prorogacione of days

or termys fynaly eftir thar knawlage difcern end [and] conclude apon the

werra rychtows marchis bowndis and deuifis of the faydis landis debata-

bile and to obferw and keyp the famyn but ony reuocacione interupcione

or impediment to be mayd in the contrair wndir the panys forfaid for

tham thar arys and fucceflToris perpetualy tyl enduyr • Super quibus

omnibus et fingulis diftus dominus Alexander Symfone in prefencia

dominorum fuprafcriptorum a me notario publico et fcriba confilii fibi

fieri peciit vnum feu plura publicum feu publica inftrumentum feu inftru-

menta • A6ta fuerunt hec in hofpicio Alexandri Menyeis burgenfis de

Abirden hora quafi fecunda poft meridiem fub anno menfe die indidione

et pontificatu quibus fupra prefentibus reuerendis venerabilibus et nobili-
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bus douiinis fupralcriptis • Et ego Johannes Tyri Sanftiandree diocefis

clericus et lcriba in confilio fereniffimi domini noftri regis publicus

imperiali et regali audioritate notarius predidum adum formam compro-

miffi in ie continens de libro adorum extraxi et ideo hoc prelens

publicum inftrumentum manu aliena me aliis arduis occupato negociis

tideliter fcriptum exinde confeci fignoque nomine et fubfcripcione meis

Iblitis confuetis lignaui in ueram fidem premilforum • Vnde difto com-

promiflb fuper folum di6tarum terrarum die odauo Januarii anno quo

fupra ipfis affiforibus in prefencia honorabilis uiri Johannis Ogiluy

deputati iufticiarii fupremi domini domini regis ac uenerabilis uiri

magiftri Thome Grant canonici ac oflficialis Morauienfis commiflTarii

reuerendi patris epifcopi Morauienfis perledo onus huiufmodi materie

dido vicario inftante et contumaciam prefati Alexandri domini de Innes

accufante magno iuramento interueniente capite Sandi Marnani prefente

in fe aflurapferunt • vififque allegacionibus ex parte uicarii produdis ac

marchiarum limitibus ac bondis confideratis et quafi ad plenum inter nos

difcuffis rimatis et confideratis decretum noftrum in aliqua parte coram

notario fubfcripto nobis iurato tacite et in confilio inter nos et coram

dido notario in fcriptis pronunciauimus • et ex eo quod prefenciam didi